Publicado DJE edição nº 11638
enviado em 03/02/2024

disponibilizado em 06/02/2024
publicado em 07/02/2024

PODER JUDICIÁRIODOESTADODEMATOGROSSO
COMARCADE SINOP
DIRETORIADOFORO

Diretoria do Foro da Comarca de Sinop-MT., Praça dos Três Poderes, n. 175, Centro, CEP: 78.550-138 - Telefone (66)
3520-3800 Administração Ramal 211 Recursos Humanos Ramal 321 - e-mail: sinop@tjmt.jus.br

PORTARIA N. 16/2024-cnpar

O Doutor Cleber Luis Zeferino de Paula, Juiz de Direito e

Diretor do Foro da Comarca de Sinop, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DETERMINAR, o restabelecimento do atendimento

presencial em todas as Unidade Judiciárias do Fórum da Comarca de Sinop, a

partir de segunda-feira, 05 de fevereiro de 2024.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sinop, 03 de fevereiro de 2024

Assinada Digitalmente

Cleber Luis Zeferino de Paula
Juiz de Direito e Diretor do Foro